СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.05.2022 г.                                                                                          201

ст-ца Кущевская

Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кущевского сельского поселения Кущевского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кущевского сельского поселения Кущевского района, с целью приведения Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кущевского сельского поселения Кущевского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,  Совет Кущевского сельского поселения Кущевского района Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Положение о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кущевского сельского поселения Кущевского района (прилагается).
2. Считать утратившим силу:
2.1  решение Совета Кущевского сельского поселения от 24 октября 2008 года № 216 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кущевского сельского поселения Кущевского района»;
2.2. решение Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 26 ноября 2010 года № 119 «О внесении изменений в решение Совета Кущевского сельского поселения от 24 октября 2008 года № 216 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кущевского сельского поселения Кущевского района».
3. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Фирсов)  настоящее решение обнародовать в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://kushevskoesp.ru/).
4. Настоящее решение вступает в силу со его дня обнародования.

	Глава Кущевского сельского поселения Кущевского района

	Председатель Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района

Е.М. Фирсов

М.В. Смагина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решению Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от _________________ № ___________

«Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кущевского сельского поселения Кущевского района».

Проект внесен:
Глава Кущевского сельского
поселения Кущевского района                                                               Е.М. Фирсов

Проект подготовлен:
Главный специалист отдела
по вопросам благоустройства,
малого бизнеса, имущественно
-земельных отношений                                                                           Т.В. Ищенко

Проект согласован:
Заместитель главы Кущёвского
сельского поселения Кущёвского
района, начальник отдела
по вопросам благоустройства,
малого бизнеса, имущественно
-земельных отношений                                                                      А.М. Григорьев

Главный специалист общего отдела                                              Л.М. Пономарева

Начальник общего отдела
администрации Кущевского сельского
поселения Кущевского района                                                         Э.Ю. Кравченко

ЗАЯВКА
к решению

Наименование решения: «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кущевского сельского поселения Кущевского района».
Проект внесен: главой Кущевского сельского поселения Кущевского района.
Решение  разослать:
	1.
	Общий отдел администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района
	           -1;

	1.
	Отдел по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно – земельных отношений
	           -2;

	1.

МКУ «ЦБ Кущевского сельского поселения»
	           -1.

_________________А.М. Григорьев                                 «___»___________2022 г.
      подпись                                                                                           дата

Ф.И.О. составителя проекта                                                                         телефон              Т.В. Ищенко                                                                                                       5-33-02